
N° HRC Nº APELLIDOS Y NOMBRES
ESCALA 

MAGISTERIAL

ESTUDIOS 

ACADEMICOS

TIEMPO DE 

SERVICIO
EXPERIENCIA

PUNTAJE 

TOTAL
OBSERVACIONES

1 41599 PEREZ QUISPE, RUTH 21 16 10 14 61

2 41395 ROJAS BUSTAMANTE, WILMER 15 20 10 14 59

3 41272 CASTILLO ROJAS, BLANCA DEL PILAR 18 19 10 7 54

4 41401 ARSELES QUEZADA SILVIA DEL SOCORRO 15 13 10 14 52

5 41295 CORNEJO CHUMACERO, RAMON 15 13 10 14 52

6 41278 GAMBOA ZAPATA, MIGUEL ANGEL 15 13 10 14 52

7 41198 GODOS PALACIOS, JORGE EDUARDO 15 13 10 14 52

8 41346 RUIZ GUTIERREZ CARO MARISOL 21 14 10 4.5 49.5

9 41173
SANCHEZ AZALDEGUI, MARIA ELENA DEL 

PILAR
15 9 10 14 48

10 41235 ENCALADA CARMEN, RAUL WUILMAR 12 13 10 12 47

11 41485 RUMICHE VALDEZ MARIA ELENA 15 20 5 6 46

12 41438 CALLE ACHA JOEL 18 13 10 4.5 45.5

13 41512 AGUIRRE GOMEZ ARRULLITO AIME 21 9 10 4.5 44.5
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14 41437 REYES PANTA CECILIA DEL CARMEN 12 18 10 4.5 44.5

15 41175/41359 ALAMO PALACIOS, SOCORRO DEL PILAR 21 9 10 4.5 44.5

16 41339 ABAD MEDINA, MANUEL ARMANDO 15 15.5 10 4 44.5

17 41253 FALLA ROQUE, VERONICA 12 20 6.5 6 44.5

18 41439 SANCHEZ RIVERA MIRTHA MADELEINE 15 13 10 6 44

19 41389 ROJAS AGUIRRE, JOSÉ MANUEL 18 13 10 3 44

20 41197 RIVERA VIDAL, GRACIELA DEL PILAR 15 13 10 6 44

21 41245 TEMOCHE ORTEGA, YOLANDA 15 13 10 6 44

22 41481 GONZALES CORREA JULIA FAVIOLA 18 9 10 6 43

23 41423 CORDOVA OLAYA CARLOS ALBERTO 15 4 10 14 43

24 41208 SAAVEDRA JUAREZ, DIGNA ESMERITA 18 9 10 5.5 42.5

25 41419 ZAPATA LA CHIRA MIRIAM ELIANA 18 14 10 0 42

26 41228 SALDARRIAGA ATOCHE, REYNA MARTINA 21 9 10 2 42

27 41206 PANTA PALACIOS, MARISELA 18 9 10 5 42

28 41471 ORTIZ FALCON ANA CELINDA 12 16.5 10 3 41.5



29 41467 GONZALES ZAPATA CARMEN BELIZA 18 9 10 4.5 41.5

30 41451 PAIVA BOULANGGER ROSA MIRIAN 12 9 10 10.5 41.5

31 41378 ABRAMONTE NUÑEZ EDUARDO 15 2 10 14 41

32 40636 VILLANUEVA RODRIGUEZ, MARCO ANTONIO 15 2 10 14 41

33 41448 AGURTO ROJAS ELBER TEODORO 15 9 10 6.5 40.5

34 41399 PURIZACA SUQUILANDA, ROSA GLADYS 15 9 10 6.5 40.5

35 41440 DIOSES CARMEN MARIA MAGDALENA 21 9 10 0 40

36 41416 BARRANTES ALVARADO YRMA JULISSA 18 9 10 3 40

37 41314 NAVARRO VILCHEZ OFELIA VICTORIA 12 9 10 9 40

38 41300 ATOCHE ATOCHE, DANITZA 15 13 10 1.5 39.5

39 41507 CHAMBA VILCHEZ JORGE LUIS 15 0 10 14 39

40 41251 MIRANDA CORDOVA, GIANINA GISELA 15 0 10 14 39

41 41172 SANCHEZ RIVERA, SOLEDAD 15 9 10 5 39

42 41182 SAAVEDRA RUIZ, ALICIA 18 6 10 4.5 38.5

43 41254 SAENZ OLIVARES, CARMEN DEL PILAR 15 9 10 4.5 38.5

44 41271 JUAREZ SILVA, ABRAHAM 12 6 10 10 38

45 41207 CORDOVA AGUIRRE, JORGE ALBERTO 15 9 10 4 38



46 41477 REY ZAPATA, ROSSANA JUDITH 12 2 10 14 38

47 39913/41310 SAAVEDRA MORALES RUBÉN GONZALES 21 2 10 4.5 37.5

48 39124 AGUIRRE NAVARRO, CESAR AUGUSTO 12 13 10 2.5 37.5

49 41424 NAVARRO RUIZ RUBY JANET 12 14 9.5 1.5 37

50 41337 QUINTANILLA BRICEÑO HILDA RAQUEL 15 0 10 12 37

51 41293 ABRAMONTE NUÑEZ, GERARDO 15 0 10 12 37

52 41531 CORDOVA ZAPATA YENNY MARGOT 18 9 10 0 37

53 41368/41487 SALAZAR SANTUR MARTÍN AMERICO 15 10.5 10 1 36.5

54 41297 VERGARA LAZO, SANDRA RUTH 15 9 10 2.5 36.5

55 41429 PERICHE RAMOS BETTY ISABEL 15 9 7.5 4.5 36

56 41380 HIPTEN GONZALES, IRINA ROSSANA 12 9 10 5 36

57 41338 CALVA TRONCOS MARÍA DEYSI 12 2 10 12 36

58 41341 QUISPE LAZO GLORIA CAROLINA 15 9 10 1.5 35.5

59 41891 GONZALES BECERRA, TERESA 15 9 10 1.5 35.5

60 41336 HIDALGO VELIZ HILTER YOVAGNI 21 2 10 2 35

61 41456 GARCES CALLE LINA ROSMERY 15 2 10 7.5 34.5

62 41386
ALAMO GUTIERREZ SUSANA DE LA 

CARIDAD
15 6 10 3.5 34.5



63 41195 SIANCAS MACHUCA, MARIA CONCEPCION 18 2 10 4.5 34.5

64 41528 CASTILLO ROJAS, LITA YUDDY 15 2 10 7.5 34.5

65 41600 ZAPATA MONTENEGRO, DENIS ALBERTO 12 2 10 10.5 34.5

66 41514 VILELA ARCA EVA JANNETT 15 6 10 3 34

67 41488 RUFINO PANTA FRANKLIN LEONEL 18 2 10 4 34

68 41475 RUIZ COLOMA TERESA DEL PILAR 15 9 10 0 34

69 41342 ZAPATA OLAYA, VICTOR ANGEL 12 14 5 3 34

70 41258 ZAVALA VEGAS, MARIA DEL SOCORRO 12 9 10 3 34

71 41565 ABRAMONTE NUÑEZ, RODOLFO 18 2 10 4 34

72 41500 ESTRADA QUINO FANNY ROSA 12 12 6.75 3 33.75

73 41513 TAVARA ZEGARRA MERCEDES IMELDA 12 9 10 2.5 33.5

74 41364/41497 REYES SALAZAR, LILLY 15 7 10 1.5 33.5

75 41299 ESPINOZA ZAPATA, LUIS GERMAN 15 9 9.5 0 33.5

76 41487 SALAZAR SANTUR, MARTIN AMERICO 15 5.5 10 3 33.5

77 41298 APONTE HERRERA, KUSSY YESENIA 12 10.5 10 0 32.5

78 41596 AREVALO VALENCIA, DELFINA 12 9 10 1.5 32.5

79 41473 DIOSES CARMEN AURORA 12 7 10 3 32



80 41428 GONZALES GUTIERREZ CARMEN ROSA 12 7 10 3 32

81 41807 FLORES CASTRO, ROSA IMELDA 15 7 10 0 32

82 41498 CHAPARRO CASTRO PAOLA MILAGROS 15 7 5 4.5 31.5

83 41371 CASTILLO SILVA, DORIS DEL PILAR 12 6 10 3.5 31.5

84 41335 CELI ALAMEDA MARÍA DEL ROSARIO 0 19 10 2.5 31.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

85 41435 PALACIOS SAAVEDRA JUANA DEL ROSARIO 12 9 10 0 31

86 41377
MARIÑAS MATOREL, FLOR DE LOS 

MILAGROS
12 9 10 0 31

87 41183 NAVARRO CASTILLO, WILMER 12 9 10 0 31

88 41177 SAAVEDRA JUAREZ, ROSA MARIA 12 2 10 7 31

89 41357 SANDOVAL CRISANTO ELENA AURORA 12 12.5 6 0 30.5

90 41232 PEÑA NUÑEZ CARLOS ALBERTO 15 2 10 3.5 30.5

91 41274 HIDALGO VILLALTA, SONIA DEL PILAR 0 10 10 10.5 30.5

92 41509 HIDALGO VELEZ SEGUNDO PEDRO 18 2 10 0 30

93 41497 REYES SALAZAR LILLY 15 2 10 3 30

94 41463 NAVARRO LAZO JESUS BERNARDO 18 2 10 0 30

95 41590 PEREZ QUISPE DEBORA 0 20 10 0 30 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

96 41296 VITE SIANCAS DE LA CHIRA, FLOR AMELIA 18 2 10 0 30



97 41340 CARMEN AGUIRRE, JUAN 18 2 10 0 30

98 41518 HERRERA MALACATOS, ROXANA AURORA 18 2 10 0 30

99 41381 SANCHEZ RUIZ DE TÁVARA, MARICELA 12 2 10 5.5 29.5

100 41327/41343 QUISPE ORDOÑES, MILTON 12 7 10 0 29

101 41505 DE LAMA MEDINA WILFREDO WILLIAM 12 5 10 1.5 28.5

102 41394 CASTILLO UBILLUS, JUAN MARIO 12 5.5 10 1 28.5

103 41445 PAIVA BOULANGGER DORIS ELENA 12 0 10 6 28

104 41421 VIDAL AVILA ELY DAYANA 12 7 6 3 28

105 41249 ROJAS VALLADARES, MARIBEL DEL PILAR 12 6 10 0 28

106 41234 GUEVARA RIVAS, LINDOR HUMBERTO 15 0 10 3 28

107 41349/41370 RAMIREZ NAVARRO, DANNY HUMBERTO 12 2 10 3.5 27.5

108 41204 REYES PALACIOS, OSCAR WILLIAM 12 5.5 10 0 27.5

109 41260 CRUZ RUESTA, LUIS ENRIQUE 15 2 4.5 6 27.5

110 41174
REYES PANTA, SOLEDAD DE LOS 

MILAGROS
12 6 6.5 3 27.5

111 41478 MONDRAGON CERVERA ELA 12 5 10 0 27

112 41461 JIRON GONZALES ELVIA 15 2 10 0 27

113 41435 PALACIOS SAAVEDRA CIRLY HAYDE 15 2 10 0 27

114 41426 PEREZ QUISPE MARIA LUCINDA 12 2 10 3 27



115 41407 AGURTO VILCHEZ DE MEDINA JANET ELENA 15 2 10 0 27

116 41384 CASTRO ROJAS, ORFILIA 15 2 10 0 27

117 41255 RUIZ TAVARA, MERCEDES 12 2 10 3 27

118 41446 CHAPA RUGEL BRENDDA JANET 12 2 9.5 3 26.5

119 41443 SILVA VEGA JACQUELINE MARIBEL 12 2 9.5 3 26.5

120 41425 SAAVEDRA RETO JUAN MANUEL 12 2 10 2.5 26.5

121 41387 ORTIZ COLOMA, DONATO 15 2 9.5 0 26.5

122 41511
VEINTIMILLA CARRASCO MAGALI DEL 

ROSARIO
12 0 10 4 26

123 41501 RAMREZ AGURTO ANA CECILIA 15 0 10 1.1 26

124 41480 PARRILLA GUERRERO NANNY GERMAYNE 0 7 10 8.5 25.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

125 41453 CALDERON DUQUE CLAUDINA ROSA 12 2 10 1.5 25.5

126 41404 NAVARRO MORE IRMA 12 2 10 1.5 25.5

127 41313 PALACIOS ANGELES JOSÉ OCTAVIO 12 0 10 3.5 25.5

128 41257 GIRON VALLEJOS, ROSA MERCEDES 12 2 10 1.5 25.5

129 41610 RAYMUNDO GIRON, HUGO HEBER 0 2 9.5 14 25.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

130 41479 CHECA RAMIREZ MIRYAM JULIANA 15 0 10 0 25

131 41470 ALBUJAR ALZAMORA MARIA EUGENIA 12 0 10 3 25

132 31775 MARTINEZ ALBAN, JOSE EVARISTO 12 2 10 1 25



133 41185 RETO ACHA, MIGUEL ANGEL 12 6 7 0 25

134 41411 GONZALES ORDINOLA VICTOR 12 2 6 4.5 24.5

135 41490 CRUZ MORALES DE VILLON ALICIA 12 2 10 0 24

136 41466 TIMANA CRUZ MARIA PETRONILA 12 2 10 0 24

137 41442 SANTILLANA AGURTO LILY JANNET 0 0 10 14 24 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

138 41410 ANCAJIMA ZAPATA ESPERANZA 12 2 10 0 24

139 41327 QUISPE ORDOÑEZ CESAR ALBERTO 12 2 10 0 24

140 41294 AGURTO SANCHEZ, FLOR ALBERTINA 12 2 10 0 24

141 41779 ZAPATA TUME, DINA MICAELA 0 2 7.5 14 23.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

142 41515 BARRIOS CHUYES JOSE YOVANI 12 0 10 1 23

143 41474 NUNURA GARCIA JORGE ENRIQUE 0 7 5 10.5 22.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

144 41407 AGURTO VILCHEZ MARITE 12 0 10 0 22

145 41484 PALACIOS RIVERA GISELA VIVIANA 12 0 10 0 22

146 41408 BACA GIRON ILIANA CECILIA 0 2 6 14 22 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

147 41397 ESTRADA NUNJAR, GINA PAOLA 12 2 7 1 22

148 41648 MERINO LLACSAHUANGA, ALEJANDRO 12 0 10 0 22

149 41599 PEREZ QUISPE, DEBORA 0 6 10 5.5 21.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

150 41486 HERRERA ZAPATA EDUARDO 0 7 10 2 19 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)



151 41434 MERINO CASTILLO DEYANIRA 0 9 10 0 19 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

152 41196 AGURTO CASTILLO, CESAR MARTIN 0 9 10 0 19 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

153 41291 MOLINA CRUZ, FLORENCIO MAXIMO 12 0 6.5 0 18.5

154 41870
VILLAREYES CELI DE ZAPATA, MARIA 

ISABEL
0 0 10 7.5 17.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

155 41275 FERIA RIVERA, NELLY MARIA 0 2 10 4.5 16.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

156 41259 ORDINOLA ARELLANO, JOSE HERMOGENES 0 2 10 4.5 16.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

157 41179 NAVARRO RUEDA, SANDRA VIVIANA 0 9 4 3 16 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

158 41229 MEDINA ESPINOZA, NORY DEL ROSARIO 0 2 6.5 6 14.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

159 41452 ESPINOZA VILLEGAS DINA PAOLA 0 0 9.5 4.5 14 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

160 41396/41418 BALCAZAR PAUCAR, JUANA DEL ROSARIO 0 2 10 1.5 13.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

161 41176 RUFINO SALCEDO, ELBER 0 2 10 1.5 13.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

162 41418 BALCAZAR PAUCAR, JUANA DEL ROSARIO 0 2 10 1.5 13.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

163 41302 RUIZ DIAZ, JORGE ENRIQUE 0 2 10 1 13 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

164 41427 ESPINOZA ZAPATA, JAVIER 0 2 5.5 5.5 13 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

165 41516 ORDINOLA RUEDA, JOSELITO 0 2 10 1 13 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

166 41464 ARQUEROS ALAMA JULIANA VERONICA 0 9 3.5 0 12.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

167 41350 SAAVEDRA OBLEA, SANDRA 0 9 3.5 0 12.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

168 41529 CASTILLO JIMENEZ, DELIA ISABEL 0 9 3.5 0 12.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)



169 41392 RUMICHE ZAPATA, JUAN JOSÉ 0 2 10 0 12 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

170 41508 CARRILLO RUIZ DIANE CATHERIN 0 7 3.5 0 10.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

171 41503 QUINDE ZAPATA JAQUELING JOHANA 0 0 3.5 7 10.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

172 41525 CHUNGA SAAVEDRA, GABRIELA 0 7 3.5 0 10.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

173 41496 MARCHENA REQUENA JOSE LUIS 0 0 10 0 10 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

174 41482 HUERTAS AGURTO FRANCISCA DEL PILAR 0 0 10 0 10 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

175 41199 PANTA PALACIOS, GLADYS 0 0 10 0 10 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

176 41605 CALLE SEMINARIO, DORITA DEL PILAR 0 2 3.5 3 8.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

177 41736 SANDOVAL OLAYA ZORAYDA 0 0 3.5 4.1 8 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

178 41524 NIMA MADRID, JORGE EDWARD 0 3.5 4 0 7.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

179 41458
CULQUICONDOR TINEO CARLOS 

GUILLERMO
0 2 5 0 7 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

180 41494 ZAPATA ROSAS ROSA ANA 0 0 6.5 0 6.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

181 41520 AVILA ASAN, JULIO CESAR 0 2 3.5 0 5.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

182 41493 JUAREZ JARAMILLO MARITZA 0 0 0.5 4.5 5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

183 41403 FARROÑAN PAIVA PATTY VANESA 0 0 3.5 0 3.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

184 41517 CHUMACERO SUNCION, ALFREDO 0 0 3.5 0 3.5 (CUENTA CON TERCERA LA ESCALA MAGISTERIAL)

185 41450 BENITES MALDONADO EDDI MANUEL 0 0 0 0 0
NO CUMPLE CON EL CRITERIO DE CALIFICACION ANEXO 3-B DE 

ACUERDO, RVM N° 147-2023 (CUENTA CON SEGUNDA ESCALA 

MAGISTERIAL)

186 41413 ALBUJAR BENITES CARLOS ALBERTO 0 0 0 0 0
NO CUMPLE CON EL CRITERIO DE CALIFICACION ANEXO 3-B DE 

ACUERDO, RVM N° 147-2023 (CUENTA CON SEGUNDA ESCALA 

MAGISTERIAL)



187 41390 MIRANDA HIDALGO, LUZ MARGOT 0 0 0 0 0
NO CUMPLE CON EL CRITERIO DE CALIFICACION ANEXO 3-B DE 

ACUERDO, RVM N° 147-2023 (CUENTA CON SEGUNDA ESCALA 

MAGISTERIAL)

188 41344/41413 ALBUJAR BENITES, CARLOS ALBERTO 0 0 0 0 0
NO CUMPLE CON EL CRITERIO DE CALIFICACION ANEXO 3-B DE 

ACUERDO, RVM N° 147-2023 (CUENTA CON SEGUNDA ESCALA 

MAGISTERIAL)

189 41252 UCULMANA PINEDO, CATHERINA MARILIN 0 0 0 0 0
NO CUMPLE CON EL CRITERIO DE CALIFICACION ANEXO 3-B DE 

ACUERDO, RVM N° 147-2023 (CUENTA CON SEGUNDA ESCALA 

MAGISTERIAL)

190 40712 GUARNIZO PIZARRO, CESAR AUGUSTO 0 0 0 0 0
NO CUMPLE CON EL CRITERIO DE CALIFICACION ANEXO 3-B DE 

ACUERDO, RVM N° 147-2023 (CUENTA CON PRIMERA ESCALA 

MAGISTERIAL)

191 41527 JUAREZ GOMEZ, WILFREDO 0 0 0 0 0
NO CUMPLE CON EL CRITERIO DE CALIFICACION ANEXO 3-B DE 

ACUERDO, RVM N° 147-2023 (CUENTA CON PRIMERA ESCALA 

MAGISTERIAL)

192 40806 LABRIN ORDINOLA, INES GRIMANESA 0 0 0 0 0
NO CUMPLE CON EL CRITERIO DE CALIFICACION ANEXO 3-B DE 

ACUERDO, RVM N° 147-2023 (CUENTA CON PRIMERA ESCALA 

MAGISTERIAL)

193 40829 CORNEJO MOGOLLON, JAVIER RUFINO 0 0 0 0 0
NO CUMPLE CON EL CRITERIO DE CALIFICACION ANEXO 3-B DE 

ACUERDO, RVM N° 147-2023 (CUENTA CON SEGUNDA ESCALA 

MAGISTERIAL)

194 41877 TORRES FLORES, ANA SILVIA 0 0 0 0 0
NO CUMPLE CON EL CRITERIO DE CALIFICACION ANEXO 3-B DE 

ACUERDO, RVM N° 147-2023 (CUENTA CON PRIMERA ESCALA 

MAGISTERIAL)


